PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2023  № 431
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по подбору кадрового потенциала Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по подбору кадрового потенциала Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – комиссия),  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 06.11.2015 № 421 «О комиссии по подбору кадрового потенциала» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.01.2018 № 49, от 03.07.2018 № 463, от 23.07.2018 № 505, от 11.12.2019 № 741, от 24.02.2021 № 136, от 21.02.2022 № 109, от 14.09.2022 № 597) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Нивикову О.И.

1.2. Ввести в состав комиссии и назначить членом комиссии Климову Ольгу Николаевну – управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Рег. № 0431 от 27.06.2023, Подписано ЭП: ,  27.06.2023 8:15:44, Распечатал________________